
InLine® LWL Kupplung, Simplex
ST/ST, Multimode, Keramikhülse

* Preise inkl. gesetzlicher MwSt. zzgl.Versandkosten

Marke: INL

Bestell-Nr.: 89990B

LWL Kupplung zum Verbinden/Adaptieren von LWL Glasfaserkabel

- Simplex ST Buchse zu Simplex ST Buchse

- für Multimode Fasern

- Keramikhülse innen

Artikeleigenschaften

Variante: Multimode, Simplex

Farbe: Metall

Stecker A: ST

Signal: Daten

Typ: LWL

Stecker B: ST


